КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июля 2020 года № 34

с.Верхнесуерское

О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года №272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» и руководствуясь  Уставом Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация Верхнесуерского сельсовета
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен постановлением Администрации Верхнесуерского сельсовета от 3 февраля 2015 года № 7 «О порядке представления лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Верхнесуерского сельсовета, а также гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Верхнесуерского сельсовета, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», представляются до 1 августа 2020 года включительно.

Уточненные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года могут быть представлены в течение одного месяца после окончания срока, указанного в абзаце первом настоящего пункта.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Верхнесуерского сельсовета.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава  Верхнесуерского сельсовета                                                      Ю.В.Речкин